SUMPO SUMPOEIESAII OIS A
. E p D SUMPO EPD — B EEAT 2T IR EHEERS

veririeo S{JMIRHES (EPD) ANDA SGUARE GATE
EixEs . JR-AI-24574E https://ecoleaf-label.jo
RI CO H HS—TUL B (EPA)
i mag | ne. Cha nge | Color Printer (Electrophotography)

RICOH IP C6020
B_X=)a—

RICOH COMPANY,LTD.

==
——
1 . .
BER{ SRES JR-AI-24574E
JEAPCRES PA-590000-AI-08
BR1EHRED
PCR% ERA L DR
HEXSRESFE VNS 2025%3H31H
m RHREA mEEIE]) WII&i8E 2025838 18H
[EAARIREGE, LR, Al B - HEHSEIR, BRE - UY(9)  IREES T S AT LFREEAT
REIES IV-AI-24574
REEE#HEAR  20303817H
HmOBK, FTEMHLE - fx PCRLE1—D=E/E
A%, : RICOH IP C6020 SREAZ 20234 98 1H
EB(H%-ET RZERE ME S
h5-7U>4 (EPAR) —MEHEIEA Y R T F T UR EHEERAE
-E£/70 368/93. h7— 368/53 (A4) BEHBIRGELE*
- B BN E ENRIHERE SN EBIREEER AHE Bz
AT XA3
X ARBEEARLEITT ISO14025(CHE > TEABERU'T —F DI UTAREE
CIRER m 7HED
*IRT AR EZ T TEBEAANDIREDGZS (F. S AT LR ZITOIEE
BEOLZAIZLHK.
Ci[AY=yoce s
HAetUI1— HEREBAHAXHEAL-3-6 & (03) 3777-8111 (KX)

https://www.ricoh.co.jp/

Fix&ES . JR-AI-24574E



o’ ‘..

SuMPO

E PD SuMPO EPD

JAPAN

veririeo S JIIRIEE S (EPD)

SUMPOBBIESAII OIS A
—MHEEAT RT T IR EHEEE
RRETFABXAWBEI1-14-8

KANDA SQUARE GATE

Zixegs . JR-AI-24574E https://ecoleaf-label.jp

OFA1 ITYA DIV EHitER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
1%
SURZE IPCC 2013 GWP 100a| 1400 | kg-COzeq| | I
1%
[iv4Zld 1.20 | kg-SO2eq 6
GENE 0.43 | kg-Sbeq| N —
m DR HEEE Q%R QA

PIER Bi{yy a5 ORMBREE QfE Qi | @EA - HISEE oRER - UYL
SUEZE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO2eq 1.4E+03 3.4E+02 4.3E+01 1.6E+01 1.0E+03 6.0E+00
[ ]e kg-S02eq 1.2E+00 2.9E-01 1.3E-02 3.1E-02 8.6E-01 5.1E-03
BFRHE kg-Sbeq 4.3E-01 1.6E-01 1.7E-04 6.7E-05 2.7E-01 1.6E-05

@ ESPEAEES MR OB (CEIe =1375)

IHH Bi{yy #H - M8 (ERED) Bi{yy
IFBAETIEEER 6.2E+01 kg SuUS 5.8E-01 kg
B4YEOgEER 2.2E+02 kg FPIL=Z"DO A 5.3E-01 kg

ErEin 2.2E+01 kg
ZDfhERE 9.9E-01 kg
O] 2B 4AEIRE 1.6E+01 kg
EAE{ L AR 2.3E-01 kg
SR 1.9E-01 kg
YN 6.2E-01 kg
bi 4.9E+00 kg
B 3.9E-03 kg
EROEER 1.8E+00 kg




Su MPO EPD — AR 2T T T

__  _3APAN p AN '_._|_ ?ﬁ%ﬂ?ﬁﬂﬂzm?ﬁiﬂi‘l-‘l 4‘8
veririep S JIIIRIEE S (EPD) KANDA SQUARE GATE
ZixegEsS . JR-AI- 24574E https://ecoleaf-label.jp

XSATHADILCH I DEENRERLTNET,

- BEEECAVSSFUACBWVWCGERUZER
- U5 (EP)

- "moftmirik : BR

- ABTE(EFIHAR | SRR

- FETE(EAMER © 192,000#0%
KEMMEREN SEREARM (CEDE etz @R
XEBRIRILF-R5-TO0T5 A Verd.0

- BB NEA (EDRIA) O&/EEt ELTVWERA.

.. SuM SUMPOBBIESAII OIS A

©-1.TOMDREEERH
- BRIROHSIE R CHEML TVET .
- AEROENAE S, FEMRMTHIBAE. b —DEEFISO140015R IS TIBIC THITNDNTULET,

QERUVEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3. BLV. TOJSLBREEMVI.1I3EEALTNET

®fF%E

0 —FETEMDAEIF. PCREKIUETRE - BEEMEESIRLTIIZE,
OLLE(CDWLTIE. BE - EEMEICRESNIZRGZER/IZUBESCUNRHESNEEA.
(B85 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixES . JR-AI-24574E



